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FICHA DE INSCRIPCIÓN 

CONVOCATORIA PARA VALORACIÓN DE ANTECEDENTES –IPES RG- 

IPES CO -IPSA PARA EL CICLO LECTIVO 2022 

En los casos donde los postulantes tienen su carpeta presentada desde el año 2020 se recibirá nueva 

documentación para agregar a la misma, la documentación deberá estar adecuadamente foliada y se 

agregará a la carpeta como Anexo I. 

En el Anexo I se deberá explicitar la documentación que se entrega. 

En el caso de ser un nuevo postulante deberá presentar su CV completo más carpeta, en ambos casos 

se deberá respetar las condiciones establecidas en el Anexo II del Ac.620/CPE/05. 

    

1. Solicito inscripción para el PROFESORADO y las siguientes  UNIDADES 

  CURRICULARES:  

 

Profesorado: 

 

Unidad curricular: 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

2. Datos personales: 

 
Apellido y  Nombre  

Documento de Identidad:  

Domicilio: e-mail: 

Localidad: Teléfono: 
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3. Datos profesionales: 

 

 
Titulo: 

  

   

Otros Títulos:   

   

Postítulos:   

   

  

  

 
 

Los Nuevos aspirantes deberán presentar Currículum-Vitae debidamente foliado, en el orden que se fija a continuación: 

 Datos Personales Completos (fotocopia autenticada de D.N.I.) 

 Constancia de CUIL 
 Título de Grado (fotocopia autenticada por Escribano Público y/o Juez de Paz). 
 Otros Títulos (fotocopia autenticada por Escribano público y/o Juez de Paz). 
 Postítulos (fotocopia autenticada por Escribano Público y/o Juez de Paz). 
 Certificaciones/ Constancias de Servicios Docentes. 

 Fotocopias de Cursos/Jornadas/Congresos/Encuentros/Talleres, etc. de Capacitación debidamente 
autenticada por Autoridad Competente. 

 Certificaciones de participación en Tribunales y/o como Jurados. 
 Constancias de materias aprobadas de Carreras de Nivel Superior Incompletas. 
 Trabajos Técnicos. 
 Publicaciones. 
 Valoración crítica de producciones a cargo de especialistas. 
 Publicaciones de críticas en medios especializados. 
 Ponencias. 
 Investigaciones – Certificaciones de los Organismos que avalan las mismas. 
 Becas obtenidas y efectivamente cumplidas con la debida acreditación. 
 Pasantías de Perfeccionamiento. 
 Tutorías. 
 Jurados para Concursos de Titularización. 
 Concursos ganados o premiados. 
 Participaciones en Salones. 

 Realización de Muestras/ Conciertos.
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ANEXO I 

DETALLE DE DOCUMENTACION QUE SE ENTREGA 

 

 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

9) 

10) 

11) 

12) 

13) 

14) 

15) 

16) 

17) 

18) 

19) 

20) 

21) 

22) 

23) 

24) 

25) 

26) 

 


